Директору ГБУ ЛО «Фонд имущества ЛО»
                                                                   А.С.Крюку

                                                                    от________________________________________

__________________________________________

__________________________________________
                                   (ФИО полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]Прошу зачислить меня в группу слушателей по программе повышения квалификации «Контрактная система в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд (руководитель организации)», 40 часов, очно-заочная форма обучения с использованием дистанционных образовательных технологий.

О себе сообщаю следующие сведения:
Окончил (а) ______________________________________________________________
Дата окончания _________________________________
Паспортные данные: серия __________ № ___________________
выдан ____________________________________________________________________,
дата выдачи: ___________________
Дата рождения: _____________________
Контактный телефон: ____________________________
Место работы ________________________________________________________
Должность ___________________________________________________________

С лицензией на осуществление образовательной деятельности ГБУ ЛО «Фонд имущества ЛО» ознакомлен(а).

_____________________
подпись поступающего

Достоверность представленных сведений подтверждаю.

	                          ______________________
подпись поступающего